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ОБУХІВСЬКА МІСЬКА  РАДА VIIІ СКЛИКАННЯ

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ГУМАНІТАРНИХ ПИТАНЬ

Протокол №___
м.  Обухів                                                                              24 квітня 2025 року          
Початок о 14:00  

Всього членів комісії – 7 депутатів
Присутні: 

Мадзяновський Костянтин Антонович (голова комісії)
Купріянчик Аліна Ігорівна (секретар комісії)
Біліченко Ігор Олександрович
Іваха Тетяна Анатоліївна
Єльський Максим Петрович 

Відсутні: 
Паєнко Сергій Васильович

Трегуб Руслан Георгійович

Запрошені:

Ільєнко Лариса Олександрівна – секретар міської ради
Паєнко Олена Василівна – заступник міського голови

Шевченко Антоніна Василівна – заступник міського голови з гуманітарних питань 
Адамова Людмила Олександрівна – директор Комунального некомерційного підприємства Обухівської міської ради «Обухівська стоматологічна поліклініка»

Фетисенко Оксана Олегівна – директор Комунального некомерційного підприємства Обухівської міської ради «Обухівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування»
Слухали:  

Мадзяновського Костянтина Антоновича (голова комісії), який вніс пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії та розпочати засідання, враховуючи наявність кворуму (п’ятьох членів).

Голосували:

«за»-5
«проти»-0

«утрималися»-0 

«не голосували»-0
Рішення прийнято.

Вирішили:

затвердити наступний порядок денний

Порядок денний: 
1. Про роботу Комунального некомерційного підприємства Обухівської міської ради «Обухівська стоматологічна поліклініка» за 2024 рік. 

2. Про роботу Комунального некомерційного підприємства Обухівської міської ради «Обухівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» за 2024 рік. 

3. Про внесення змін до Комплексної програми розвитку та фінансової підтримки закладів охорони здоров’я, що надають медичну допомогу на території Обухівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки на 2025 рік. 

4. Про схвалення Меморандуму про співпрацю між Національним університетом біоресурсів і природокористування України та виконавчим комітетом Обухівської міської ради Київської області. 

5. Про схвалення Меморандуму про співпрацю у напрямку військово-патріотичного виховання між Громадською організацією «Центурія» та Обухівською міською радою Київської області. 

6. Про затвердження Положення про медаль Обухівської міської територіальної громади Київської області «За досягнення у навчанні». 

7. Про внесення змін до Програми розвитку системи освіти на території Обухівської  міської територіальної громади на 2024-2025 роки та до кошторису витрат на 2025 рік. 
8. Про внесення змін до Комплексної програми «Турбота» Обухівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки на 2025 рік. 
Перше питання. Про роботу Комунального некомерційного підприємства Обухівської міської ради «Обухівська стоматологічна поліклініка» за 2024 рік.
Слухали:

Адамова Л.О. – шановні депутати до Вашої уваги пропонується затвердити звіт про роботу Комунального некомерційного підприємства Обухівської міської ради «Обухівська стоматологічна поліклініка» за 2024 рік, що додається. 
Голосували:

«за»-5
«проти»-0

«утрималися»-0 
«не голосували»-0
Рішення прийнято.

Вирішили: 
Рекомендувати сесії Обухівської міської ради затвердити звіт про роботу Комунального некомерційного підприємства «Обухівська стоматологічна поліклініка» за 2024 рік.
Друге питання. Про роботу Комунального некомерційного підприємства Обухівської міської ради «Обухівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» за 2024 рік. 
Слухали:

Фетисенко О.О. – шановні депутати до Вашої уваги пропонується затвердити звіт про роботу Комунального некомерційного підприємства Обухівської міської ради «Обухівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» за 2024 рік. 
Голосували:

«за»-5
«проти»-0

«утрималися»-0 

«не голосували»-0
Рішення прийнято.

Вирішили: 

Рекомендувати сесії Обухівської міської ради затвердити звіт про роботу Комунального некомерційного підприємства Обухівської міської ради «Обухівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» за 2024 рік.

Третє питання. Про внесення змін до Комплексної програми розвитку та фінансової підтримки закладів охорони здоров’я, що надають медичну допомогу на території Обухівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки на 2025 рік.
Слухали:

Шевченко А.В. – шановні депутати з метою підтримки незахищених верств населення Обухівської територіальної громади адміністрація Комунального некомерційного підприємства Обухівської міської ради «Обухівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» звертається з проханням щодо виділення додаткових коштів на загальну суму 1 225 752,00 грн. (один мільйон двісті двадцять п’ять тисяч сімсот п’ятдесят дві гривні 00 копійок), а саме  для забезпечення медичними виробами та іншими засобами осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, інших окремих категорій населення на суму 1 225 752,00 грн.
Також просимо доповнити  Комплексну програму розвитку та фінансової підтримки закладів охорони здоров’я, що надають медичну допомогу на території Обухівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки на 2025 рік новим заходом: «Забезпечення осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, інших окремих категорій населення медичними виробами та іншими засобами».

Голосували:

«за»-5
«проти»-0

«утрималися»-0 

«не голосували»-0
Рішення прийнято.

Вирішили: 

Рекомендувати сесії Обухівської міської ради підтримати дане питання.

Четверте питання. Про схвалення Меморандуму про співпрацю між Національним університетом біоресурсів і природокористування України та виконавчим комітетом Обухівської міської ради Київської області. 

Слухали:

Шевченко А.В. – шановні депутати пропонується схвалити Меморандум про співпрацю між Національним університетом біоресурсів і природокористування України та виконавчим комітетом Обухівською міської ради Київської області.
Голосували:

«за»-5
«проти»-0

«утрималися»-0 

«не голосували»-0
Рішення прийнято.

Вирішили: 

Рекомендувати сесії Обухівської міської ради підтримати дане питання.

П’яте питання. Про схвалення Меморандуму про співпрацю у напрямку військово-патріотичного виховання між Громадською організацією «Центурія» та Обухівською міською радою Київської області.

Слухали:

Шевченко А.В. – шановні депутати пропонується схвалити Меморандум про співпрацю між Громадською організацією «Центурія» та виконавчим комітетом Обухівською міської ради Київської області.
Голосували:

«за»-5
«проти»-0

«утрималися»-0 

«не голосували»-0
Рішення прийнято.

Вирішили: 

Рекомендувати сесії Обухівської міської ради підтримати дане питання.

Шосте питання. Про затвердження Положення про медаль Обухівської міської територіальної громади Київської області «За досягнення у навчанні».

Слухали:

Паєнко О.В. – шановні депутати відповідно до статті 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», з метою забезпечення реалізації державної політики в галузі освіти та забезпечення якості освіти на території Обухівської міської територіальної громади, відзначення кращих випускників закладів загальної середньої освіти, які мають високі досягнення у навчанні - 10-12 балів та не більше 2 оцінок 9-балів),  розроблено даний проєкт рішення. 

У зв’язку із скасуванням Міністерством освіти і науки України відзначення кращих учнів-випускників 11 класів медалями «За високі досягнення у навчанні» та «За досягнення у навчанні» пропонується відзначати таких учнів медалями Обухівської міської територіальної громади.

Голосували:

«за»-5
«проти»-0

«утрималися»-0 

«не голосували»-0
Рішення прийнято.

Вирішили: 

Рекомендувати сесії Обухівської міської ради підтримати дане питання.

Сьоме питання. Про внесення змін до Програми розвитку системи освіти на території Обухівської  міської територіальної громади на 2024-2025 роки та до кошторису витрат на 2025 рік.

Слухали:

Паєнко О.В. – шановні депутати відповідно до  пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню освіту», з метою забезпечення реалізації державної політики в галузі освіти та забезпечення якості освіти на території Обухівської міської територіальної громади, відзначення кращих випускників закладів загальної середньої освіти, які мають досягнення у навчанні - 10-12 балів та не більше 2 оцінок 9-балів),  розроблено даний проєкт рішення. 

У зв’язку із скасуванням Міністерством освіти і науки України відзначення кращих учнів-випускників 11 класів медалями «За високі досягнення у навчанні» та «За досягнення у навчанні» пропонується відзначати таких учнів медалями Обухівської міської територіальної громади та грошовою винагородою. А також збільшити витрати на нагородну атрибутику та матеріальне стимулювання (виготовлення медалей, збільшення суми на стимулювання медалістів до 3 тис. грн).

Голосували:

«за»-5
«проти»-0

«утрималися»-0 

«не голосували»-0
Рішення прийнято.

Вирішили: 

Рекомендувати сесії Обухівської міської ради підтримати дане питання.

Восьме питання. Про внесення змін до Комплексної програми «Турбота» Обухівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки на 2025 рік.

Слухали:

Іщенко В.В. – шановні депутати пропонується внести зміни до комплексної програми «Турбота» Обухівської міської територіальної громади на 2021-2025 роки на 2025 рік, затвердженої рішенням Обухівської міської ради від 24.12.2020 року № 70-3-VIII (зі змінами), виклавши в новій редакції: 

Розділ ІІІ «Фінансове забезпечення заходів Програми» Програми викласти у новій редакції (додається);
Внести зміни до Порядку надання матеріальної допомоги громадянам, місце проживання яких зареєстровано на території Обухівської міської  територіальної громади  виклавши в новій редакції (додається); 
Додаток 2 до Програми «Кошторис витрат інших пільг для пільгових категорій населення Обухівської міської  територіальної громади  на 2025 рік» затвердити у новій редакції (додається).

Голосували:

«за»-5
«проти»-0

«утрималися»-0 

«не голосували»-0
Рішення прийнято.

Вирішили: 

Рекомендувати сесії Обухівської міської ради підтримати дане питання.

Голова комісії                                                                     К.А. Мадзяновський 

Секретар комісії                                                                          А.І. Купріянчик
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